

Hipo AB

556696-9357

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Ola Blomberg, Styrelseledamot

2023-11-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av kunskapspaketerade transaktionsbaserade affärslösningar inom teknik och it, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även genom konsultverksamhet arbeta med affärsrådgivning, ekonomikonsulting och tjänster som skapar effektivisering av kunders interna och externa verksamhet.

Bolagets säte är i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30
Nettoomsättning	19 400	10 000	-1	9 999
Resultat efter finansiella poster	8 295	-7 006	-17 186	-6 835
Soliditet (%)	73	73	76	73

I samband med nytt konsultuppdrag så har omsättningen ökat i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	78 620	-7 006	171 614
Balanseras i ny räkning		-7 006	7 006	0
Årets resultat			8 295	8 295
Vid årets utgång	100 000	71 614	8 295	179 909

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	71 614
Årets resultat	8 295
Summa	79 909
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	79 909
Summa	79 909

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	- 2023-04-30	- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 400	10 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 400	10 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-10 105	-10 155
Personalkostnader	2	-1 000	-6 848
Summa rörelsekostnader		-11 105	-17 003
Rörelseresultat		8 295	-7 003
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		0	-3
Resultat efter finansiella poster		8 295	-7 006
Resultat före skatt		8 295	-7 006
Årets resultat		8 295	-7 006

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	83 368	83 368
Summa finansiella anläggningstillgångar		83 368	83 368
Summa anläggningstillgångar		83 368	83 368
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 000	0
Övriga fordringar		2	2
Summa kortfristiga fordringar		18 002	2
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 225	150 377
Summa kassa och bank		145 225	150 377
Summa omsättningstillgångar		163 227	150 379
Summa tillgångar		246 595	233 747

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 614	78 620
Årets resultat		8 295	-7 006
Summa fritt eget kapital		79 909	71 614
Summa eget kapital		179 909	171 614
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 345	1 479
Summa långfristiga skulder		2 345	1 479
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-211	-211
Övriga skulder		3 506	-181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 046	61 046
Summa kortfristiga skulder		64 341	60 654
Summa eget kapital och skulder		246 595	233 747

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	83 368
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	83 368
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	83 368
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Hipo AB, 556696-9357
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Mats Ola Blomberg
Mats Ola Blomberg
Styrelseledamot
2023-11-26